
Zarządzenie nr 25/R/21 

Rektora Uniwersytetu Gdańskiego 

z dnia 15 lutego 2021 roku 

 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do spraw sprzedaży nieruchomości 

należących do Uniwersytetu Gdańskiego w trybie przetargów 

pisemnych  nieograniczonych  

 

 

Na podstawie § 39 Statutu Uniwersytetu Gdańskiego z dnia 13 czerwca 2019 roku (ze zm.) 

– zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

Na okres kadencji 2020-2024 powołuje się Komisję do przeprowadzenia przetargów 

pisemnych nieograniczonych na sprzedaż nieruchomości należących do Uniwersytetu 

Gdańskiego w następującym składzie: 

1) mgr Jacek Jętczak – Kanclerz – Przewodniczący Komisji; 

2) mg Grażyna Tałanda – Zastępca Kanclerza ds. Administracyjnych – Zastępca 

Przewodniczącego Komisji; 

3) mgr Marzena Wojtaszko – Kwestor – Członek Komisji; 

4) mgr Maciej Siwy – Biuro Prawne – Członek Komisji; 

5) mgr Grażyna Siewert – Dział Administracji – Sekretarz Komisji. 

 

§ 2. 

Zadaniem Komisji, o której mowa w § 1 jest przeprowadzanie przetargów pisemnych 

nieograniczonych na sprzedaż przeznaczonych do zbycia nieruchomości należących do 

Uniwersytetu Gdańskiego, w tym sporządzanie i publikowanie ogłoszeń i regulaminów 

przetargowych, organizacja spotkań przetargowych oraz rokowań (negocjacji) w sprawie 

sprzedaży nieruchomości Uniwersytetu Gdańskiego, jak też dokumentowanie 

wykonywanych w powyższym zakresie czynności. Zadaniem Komisji jest także udzielanie 

rekomendacji Rektorowi w zakresie sprzedaży nieruchomości należących do Uniwersytetu 

Gdańskiego. W swoich czynnościach Komisja powinna w szczególności kierować się 

regulacjami określonymi w zarządzeniu Rektora w sprawie „Zasad polityki cenowej 

Uniwersytetu Gdańskiego oraz trybu zbywania nieruchomości” 

 

§ 3. 

Traci moc zarządzenie nr 86/R/16 Rektora Uniwersytetu Gdańskiego z dnia 19 września 

2016 roku w sprawie Komisji do przeprowadzania przetargów pisemnych nieograniczonych 

na sprzedaż zbędnych nieruchomości należących do Uniwersytetu Gdańskiego. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Rektor 

Uniwersytetu Gdańskiego 

/-/ 

prof. dr hab. Piotr Stepnowski 


